multiplicabatur, posteſſioneſque et terminos ſanctæ matris Eccleſiæ dilatabit ibi

dem 3 poſtquam bero Justic, partium illarum auctozitatem lïbi ſumentes retta

tos de feloniis p?0 modico, aliquando p?o nichilo redimi fecerunt, et permitº

tebant, bidelicet, capiendo pzo mozte Anglici felonice interfecti, depgedatiene

et latrocinio, Tentum libzas, btl centum, quaềgaginta, bel bíginti ſolidos, tujug

pțætertu maleficia fub fpe hujuſmodi facilitatis beniæ delinquendi audaciam

funnentibus, homicidia, depgedationes, incendia, et alias felonias perpetrantí

bus, ceffarunt in pleriſque locis agri culturæ, et mercbandifæ plug folito decide=

runt, ſic ipſa terra per felones Anglicos et Hibernicos qui fub ſpe hujuſmodí bez

niæ5 ac etiam pgo eo quod fideleg hujuſmodi felones indíttare, nec de eis in judi

cio berum dicere non audent, nepzo tuo bereditto per eoſdem felones p?o bujut

modi redemptione dimistos occidantur feu distruantur, bomicidia, incendia, la-

trocínia et depgedacioneg committere non berebantur, nec adhuc verentur, ín

immentum eſt destructa, populuſque ſub pace et lege noſtra bibere cupiens loca

in quibus mozari felebat bacuans, ea felonibus et hufufmodi mala perpetranti

hus, ut est dictum, reliquit; per quod Ecclestafanta, quæ obſerbata pace et lęgę

pțædicta fuos limites longe lateque diffuderat, røgante bujuſmodi malicia qť

penitus eſt deſtructa. Dzdínare bellemus, quod in terra pgæðicta quolibet annd

*femei teneatut Barliamentum: Et quedstp?o mozte Anglici decæterofefonice

interfecti, belincendio facto, redempcis feu pardonacio ſupplicetur a Buffic. ters'

ræ illius, tuncipta nonnistin Parliamento, et de effenfü Tonstiti et fidelium

nostrogunt ibídem concedatur , et pzoilla redemptione ad minus Centum lib7.

pgo latrocínio bero, beldepgedacione balozis duodecim denar, et ob, attingens,

beleantercedens detztero perpetratis, ad opus nostrum quadruplunt capiantur;

et quod hujuſmodifelonega Baolanondeliberentur, donec pecunia pțædicta in

scaccario uostro fuerit perſoluta. Pos igitur fanctæ Eccleſiæ indempnitati, et

populi nostri terræ pạædictæ commodo et quieti in hạeparte jurta Tonflittm fi

delium nostrogun partium illarunt pzofpicere botentes, üt tenemur; Vobis

mandamus, quod conbocatis Archiepiſcopis, Epifcopis, Abbatibus, ļBziogibus,

Comitibus, saronibus, et Communitate terræ prædictæ quam cito commode

poteritis, habitiſque ſuper pgæmistig et eozum omni conſilio etabifamento, ſi

ad unum conseitendere baluerint, bet requistto, per bçebe noſtrum fub ligillo